MEVS0002
S2130R5-Q4 cPN 53419750
Repére | Code CPN Désignation Description Beschreibung Désignation Désignation
1 53506168 [Anneau do suspenaion 'SUSPENSION RING ANELLO DI SUSPENSIONE ANILLO DE SUSPENSION
—A 53425724 Vis
— Vis HC M5 x 5 PL SCREW HC MSx5 PL VITE HC Méx5 PL ORNILLO HC M5x5 PL
— Via “présence s SCREW VITE ORNILLO
— Vis * efioctube” SCREW VITE TORNILLO
—— x__|Joint torique 4 x 1 O-RING 4x1 ‘O-RING 4x1 JUNTA TORICA 4x1
53504841 X __|Raccord brido BUSHING. RACCORDO'
53505400 X _|Sllenciowx MUFFLER —_ [SILENZIATORE
53505319 X__|Grile de compression GRID [GRIGUA
53505265 x| Ecrou M15x 100 x:‘w‘r M1Ex100 ]moo Mi5x100
10 53505450 x__|Rondelie 13x 15 x 1 |WASHER 13 x 15x 1 RONDELLA 13x15x1
04362372 x__lJoint 13x1 O-RING 13x1 O-RING 13x1
53505442 x__|Tamis SCREEN FILTRO
53416863 x__[Coiflo COVER CAPPUCCIO
53506143 E STICKER
15 53505343 Reesort Bx 11X 25X 0,75 SPRING 8x11x25x0.75 FEDER Bx11x2540.75 MOLLA Bx11x26x0.75
16 S420170 Bilo ia 12 BALL DIA 12 KUGEL DURCHM 12 'SFERA DI DIAMETRO 12
17 53505467 VALVE SEA [VENTILSITZ
|- 53504858 Bloc e démar STARTING BLOCK j:snmse«.ocx BLOCCO DI AVIAMENTO BLOQUE DE ARRANQUE
— 8 53425807 Gachetts compidte COMPLETE LEVER KOMPLETTE DRUCKER GRILLETTO COMPLETA GATILLO COMPLETA
| ——) Gachetie Standard STANDARD LEVER STAND DRUCKER GRILLETTO STANDARD GATILLO STANDARD
— > Gouplle Slastaue 3% 20 € PIN 32O € STIFT 3x20 E COPIGLIA 3x20E PASADOR 3X20E
Fil 53505426 Poussol de démarrage. STARTING PUSHER STOBEL PULSANTE PULSADOR
2 53415162 X M&J x19 O-RING 3.4x1,9 |O-RING 3.4x1.9 O-RING 3.4x1.9 JUNTA TORICA 3.4x1.9
2 04362372 Jolnt rique 13 1 G-RING 13x1 GRING 13x1 JUNTA TORICA 13x1
- c 53506119 X__| Clapot complet COMPLETE VALVE VALVOUA COMPLETA VALVULA COMPLETA
% VALVE VALVOLA VALVILA
E 25 Vis HC M4 x 7 CU SCREW HC MAx7 CU VITE HC M4x7 CU TORNILLO HC MAx7 CU
F3 Tige do ROD VALVE ASTA DI VALVOLA VARILLA VALVULA
53506226 Ressortd x ou:.ss x125 SPRING 4x0.36x12.5 |FEDER 4x0.35x125 MOLLA 4x0.35x125 RESORTE 4x0.35x12,5
53505368 RLEISTUNGSMINDERER RIDUTTORE DI PORTATA REDUCTOR DE CAUDAL
53505533 REV BLOCK BLOCCO REVERSIBLE BLOQUE REVERSIBLE
53433942 KUGEL DURCHM 2,38 'SFERA DI DIAMETRO 2.38 BOLADIAM 25
53506234 O-RING 36.27x1,78 O-RING 36.27x1.78 JUNTA TORICA 36.27x1.78
2 53505475 REV RING GHIERA REVERSIBLE ANILLO REVERSIBLE
3 53505525 'SCHRAMBE HC Mx? VITE HC Méx7 TORNILLO HCM 8x7
£ 53506184 MM.& x1,78 O-RING 15.6x1.78 O-RING 15.6x1.78 O-RING 15.6x1.78 JUNTA TORICA 15.6x1.78
53421616 Selecteur REVERSING PART WAHLER SELETTORE SELECTOR
04375226 Joint lorique 11 x 1 5 O-RING 11x1,5 O-RING 11x1,5 O-RING 11x1.5 JUNTA TORICA 11x1.5
53504916 Interface INTERFACE UBERGANGSS INTERFACCIA INTERFAZ
53505632 X |Joint 8x1 O-RING x1 G-RING 81 O-RING 8x1 | JUNTA TORICA 8x1
3 53426807 x__[Cloche BELL GLOCKE CAMP] CAPERUZA
4 53426363 X__|Reseon38x0.55x12.7 SPRING 3.8x0.55x12.7 FEDER 3,8x0,55x12.7 MOLLA 380,58 12.7 RESORTE 3.8x0.65X12.7
3 53426573 x LATCH
42 04260681 X
43 53505657 X
a4 53426291
45 53505665
(3 53505582
[ 53425631
a7
[ 53505038
% 04385167
50 53414843
53505566
= 53505004
53 53505848
5 53505020 FLANGE
= 53522967 CRINKLE WASHER 16%17 ULATA 1517 ARENDELA ONDULATA 15x17
== BEARING 7x17x5 LAGER 7x17x5 x5 RODIAMENTO 7x17x5
57 53506267 Ronde¥e 15x 08X 2.5 WASHER 15 x 308X 25 SCHEIBE 15X 08 % 2.5 RONDELLA 15x 08X 25 ARENDELA 15 x 308X 2.5
58 53421939 Corps motow gainé MOTOR CASING MOTORGERAUSE CORPO DEL MOTOR CUERPO MOTOR
5 53414534 Cental fiotiant CENTER PINION ZENTRALRAD
€ 53426425 Porte satolitos 6quiph
Eeoi‘ Poris ssteliles PLANETARY GEAR HOLDER PLANETE GER PORTASATELLITI PORTASATELITES
61 PINION RITZEL |INGRANAGGIO PINON
@ [Alguile 3 x 1.8 NEEDLE 3x11.8 NADEL 3x11.8 — [AGO 318 AGUIA 3x11.8
5] 590132 Cage h sigulles 3x5x 7 NEEDLE CAGE ax&x7 NADELKAFIG 3x5x7 GABBIA AD AGHI 3x&x7 JAULA DE AGUJAS 3x8x7
B4 53420311 Satalito PLANETARY GEAR TPLANETENRAD INGRANAGGIO SATELITE
F 53426433 Porie sateliitos équipd i
65 Bouchon CAP STOPSEL TAPPO TAPON
3 Porte saiiiios PLANETARY GEAR HOLDER PLANETENRADTRAGER PORTASATELLITT PORTASATELITES
67 IAQM_‘_.:H 12 NEEDLE 312 NADEL 3x12 AGO 3x12 AGUIA 3x12
68 53490132 Ci [ 3x5x7 NEEDLE CAGE 3x5x7 \FIG 3x5x7 GABBIA AD AGHI 3x5x7 JAULA DE AGUJAS 3xSx7
69 53420311 PLANETARY GEAR PLANETENRAD TINGRANAGGIO SATELITE
7 53506044 SPACER ABSTANDHULSE DISTANZIATORE TTRAVIESA
7 04374518 X__[Roulement 15X 28X 7 BEARING 15x28x7 TAGER 15x28x7 CUSCINETTO 15x28x7 ~ |RODIAMENTO 15x28x7
72 04375762 extériour din.15 CIRCLIP EXT DIA 15 SICHERUNGSBUGEL DURCHM 15 ANELLO i SICUREZZA DIATS CIRCLIPS DIAM 15
73 53506309 ag RING - RING GHIERA ANILLO
53426146 Corpe lmieur CLUTCH BODY BEGRENZERGEHAUSE CORPO DEL FRIZIONE CUERPG LIMITADOR
5 53420444 de commande
76 53506556
7 53506564
78 53445151
79 53506549
0 53506803
—G 53426227
81
E ]
&
84 04383949
H S3426243
%
| S——d
8
() 53506614
50 53419701
91 53426565
92 SAZI95A
FS) 53450491
94 04360624
— 95 | 53420600
96 04262653
97 53425005
% 53425006
C) 53425211
9
100
101
102
103 RESORTE 10.2x 0,9 x 12
104 CIRCLIPS DIAM 10
105 53425153 2226.4x1.5
106 04361903 CASQUILLO CON AG 18x24x16
107 TUERCA PALI
r=
= ADAPTATOR
—

L]




il ,,—!—'"#E: |
ém&-é) ®§ e o &%%@%\@}%’
SR o L=
:"'}@@' ‘

=

e
—

- -
. -



	TOC: 


